
A51D92DED3E952C64F0B5E120E5E551BB709178F

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 271/2014 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 4 września 2014 r. w sprawie ustalenia ceny nieruchomości położonej w
Tarnobrzegu obręb Miechocin stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu.

Strona 1 z 1

identyfikator 271/2014/2

ZARZĄDZENIE NR 271/2014

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 4 września 2014 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości położonej w Tarnobrzegu obręb Miechocin
stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j.
Dz. U. 2013, poz. 594 z późń. zm./, art. 67 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm./ oraz art. 2 pkt. 6, art. 5 ust. 1 pkt.1 ,
art. 7 ust. 1, art. 29a ust. 8, art. 41 ust. 1, art. 43 ust. 1 pkt. 10 w związku z art. 146 a pkt. 1 ustawy
z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług / t.j. Dz. U z 2011 r. Nr 177 poz. 1054 z późń.
zm./ zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ustalić w kwocie 725 000 zł (słownie: siedemset dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100) cenę
nieruchomości ozn. jako działki ewidencyjne nr 186/5 i 186/8 o łącznej powierzchni 0,1843 ha,
stanowiącej własność Gminy Tarnobrzeg, położonej w Tarnobrzegu obręb Miechocin, zabudowanej
budynkami warsztatowymi, magazynowymi i biurowymi, przeznaczonej do sprzedaży w trybie
przetargu.

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami
Urzędu Miasta Tarnobrzega.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Norbert Mastalerz


